

# MNL Hansen ApS

Ellekær 6A, st., 2730 Herlev

CVR-nr. 31 42 60 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2024.

---

Michael Robert Hornshøj Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MNL Hansen ApS Ellekær 6A, st. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 31 42 60 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Robert Hornshøj Hansen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og engroshandel med frisørartikler samt drift af holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -49.814 kr. mod -25.186 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på den finansielle situation og mener der kan være udfordringer med selskabets fortsatte drift, hvorfor regnskabet aflægges efter realisationsprincippet. Der henvises til selskabets note 1 samt beskrivelsen om den anvendte regnskabspraksis.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.347</b>	<b>-16.746</b>
Andre finansielle indtægter	457	1.353
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.276	-16.840
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.166</b>	<b>-32.233</b>
Skat af årets resultat	-28.648	7.047
<b>Årets resultat</b>	<b>-49.814</b>	<b>-25.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-49.814	-25.186
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-49.814</b>	<b>-25.186</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	28.648
Andre tilgodehavender	21.955	27.872
Tilgodehavender i alt	21.955	56.520
Likvide beholdninger	1.349	498
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.304</b>	<b>57.018</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.304</b>	<b>57.018</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-433.854	-384.040
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-308.854</b>	<b>-259.040</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.566	23.692
Gæld til tilknyttede virksomheder	304.592	292.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.158	316.058
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>332.158</b>	<b>316.058</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.304</b>	<b>57.018</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-384.040	-259.040
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-49.814</u>	<u>-49.814</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-433.854</u></b>	<b><u>-308.854</u></b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets finansielle situation og har konstateret at der kan være udfordringer med selskabets fortsatte drift, grundet forhold i datterselskaberne. Regnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

### 2. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2023	2022
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.135	16.633
Andre finansielle omkostninger	141	207
	<b>3.276</b>	<b>16.840</b>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	191.473	191.473
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>191.473</b>	<b>191.473</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-191.473	-191.473
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-191.473</b>	<b>-191.473</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brand4Hair ApS, Herlev	100 %	-1.203.592	-920.905
YSP ApS, Herlev	90 %	-38.164	151.488
		<b>-1.241.756</b>	<b>-769.417</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Brands4Hair ApS og YSP ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Brands4Hair ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
